
                                                                                                                                                                                                                                                          

      

 

 
 

Российская Федерация 

Новгородская область 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 19.06.2025 № 1331 

г. Пестово 

 

О создании комиссии по проведению 

отбора юридических лиц и индиви-

дуальных предпринимателей для 

рассмотрения вопросов о признании 

заявителей получателями субсидии 

(гранта) либо об отказе в признании 

получателями субсидии (гранта) на 

создание собственного дела 

 

В целях реализации пункта 1.1 мероприятий подпрограммы «Развитие 

малого и среднего предпринимательства в Пестовском муниципальном округе 

на 2024–2028 годы» муниципальной программы «Обеспечение экономического 

развития Пестовского муниципального округа на 2024 – 2028 годы», утвер-

жденной постановлением Администрации муниципального района от 

19.12.2023 № 1726 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать комиссию по проведению отбора юридических лиц и индиви-

дуальных предпринимателей для рассмотрения вопросов о признании заявите-

лей получателями субсидии (гранта) либо об отказе в признании получателями 

субсидии (гранта) на создание собственного дела и утвердить ее состав.  

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального округа от 22.04.2024 № 627 «О создании комиссии по рассмотрению 

заявлений начинающих субъектов малого предпринимательства о предоставле-

нии грантов на создание собственного дела». 

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

Глава 

муниципального округа                        Е.А.Поварова  



Утвержден 

постановлением Администрации 

муниципального округа 
от 19.06.2025 № 1331 

 

Состав 

комиссии по проведению отбора юридических лиц и индивидуальных пред-

принимателей для рассмотрения вопросов о признании заявителей получателя-

ми субсидии (гранта) либо об отказе в признании получателями субсидии 

(гранта) на создание собственного дела 

 

Поварова Е.А. - Глава муниципального округа, председатель ко-

миссии 

Соловьева Е. А. - заместитель Главы Администрации округа, заме-

ститель председателя комиссии 
Александрова О.В. - ведущий специалист управления экономическо-

го развития и инвестиций, секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

 

  

Виноградов Д.П. - индивидуальный предприниматель, председа-

тель Совета по развитию малого и среднего пред-

принимательства при Главе Пестовского муници-

пального округа (по согласованию); 

Дурнева Л.А. - начальник управления экономического развития 

и инвестиций Администрации муниципального 

округа; 

Лебедева Ю.Е. - заведующий юридическим отделом Админи-

страции муниципального округа; 

Федорова Н. И. - начальник бюджетного отдела, заместитель 

председателя комитета финансов Администрации 

муниципального округа. 

 

 

 

 

 


